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Koszykarki UMKS Gracz Starachowice już w ten weekend rywalizować będą

w ćwierćfinałach Mistrzostw Polski. Podopieczne Barbary Wróbel

wyjeżdżają do Gdyni, gdzie będą walczyć o awans do kolejnego etapu

walki o tytuł najlepszego zespołu w Polsce w kategorii młodziczek.

- Koszykarki klubu Gracz Starachowice będą rywalizować w ćwierćfinale Mistrzostw

Polski w kategorii młodziczek. Podopieczne pani profesor Barbary Wróbel

awansowały do ćwierćfinałowego turnieju po znakomitym sezonie ligowym w

rozgrywkach ligi świętokrzysko-małopolskiej. Pani Barbara Wróbel w tym roku

obchodzi jubileusz 50 lecia pracy trenerskiej. Od wielu lat z wrodzoną skromnością

trenuje kolejne pokolenia koszykarek w naszym mieście. Trzymamy kciuki za

starachowicką drużynę Gracza – dopinguje do kolejnych sukcesów nasze koszykarki

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Starachowicka drużyna awans do ćwierćfinałowego turnieju zapewniła sobie po

znakomitym sezonie ligowym w rozgrywkach ligi małopolsko-świętokrzyskiej.

Koszykarski team ze Starachowic złożony z dziewcząt w wieku do lat 13 okazał się
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rewelacją rozgrywek. Na koniec ligowego sezonu zajął drugie miejsce. Nasze

koszykarki wygrały 8 spotkań i doznały tylko dwóch porażek.

Graczki wygrały wszystkie mecze we własnej hali. W Starachowicach nasza drużyna

pokonała zespoły Wisły Kraków, Pałac Młodzieży Tarnów, UKS Żak Nowy Sącz,

MOSiR Bochnia oraz Prądniczanki Kraków.

Drugie w lidze, jadą do Gdyni

UMKS Gracz zajął drugie miejsce w ligowej tabeli. Lepsze okazały się od nich jedynie

młode koszykarki Wisły Kraków.

Oba zespoły – UMKS Gracz Starachowice i Wisła Kraków – zapewniły sobie w ten

sposób awans do kolejnej fazy Mistrzostw Polski. Teraz czekają ich ćwierćfinały.

Polski Związek Koszykówki ogłosił listę 8 turniejów ćwierćfinałowych. Nasza drużyna

trafiła do silnej grupy B.
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Turniej odbędzie się w Gdyni, a zagrają w nim UKS Bryza Kolbudy, MUKS Poznań i

UMKS Księżak Łowicz. Awans do Półfinału uzyskają dwa najlepsze zespoły z każdego

z turniejów.

 

Trzymamy kciuki
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